
 

II. kolo přijímacího řízení 
pro uchazeče o studium v 1. ročníku ve školním roce 2015/2016 

 

Termín podání přihlášek:  do 7. 5. 2015 

Termín přijímacího řízení: 14. 5. 2015 

Přihlášky je možno stáhnout zde. 

 

 

Počet přijímaných uchazečů: 
 

Maturitní obory: Agropodnikání – zaměření chov koní a zvířat – 5    

        Ekologie a životní prostředí – zaměření GIS  – 8 
      

Kritériem je hodnocení prospěchu ze ZŠ 
 

Zveřejnění výsledků přijímacího řízení: 14. 5. 2015  

                    

Zápisový lístek:  uchazeč odevzdá nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

       oznámení rozhodnutí na školu, pro kterou se rozhodl 
 

 

 

Kritéria přijímacího řízení pro uchazeče o studium v I. ročníku  

ve školním roce 2015/2016 - II. kolo 
 

Maturitní obory: 
 

1. Bodové hodnocení průměru prospěchu z posledních dvou hodnocených období základní 

školy (konec 8. ročníku a první pololetí 9. ročníku ZŠ). 

 

průměr 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 

body 50 49 48 47 46 45 44 

průměr 1,7 1,8 1,9 2,0 2,1 2,2 2,3 

body 43 42 41 40 36 32 28 

průměr 2,4 2,5 2,6 2,7 2,8 2,9 3,0 

Body 24 20 16 12 8 4 0 

 

2. Bodové hodnocení průměru profilujících předmětů (ČJL, MAT, PŘÍR, CH, AJ nebo NJ) 

za poslední dvě hodnocené období základní školy. 

 

průměr 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8 

Body 55 54 53 52 51 50 49 48 47 

průměr 1,9 2,0 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 2,6 2,7 

Body 46 45 43 41 39 37 35 32 29 

průměr 2,8 2,9 3,0 3,1 3,2 3,3 3,4 3,5 vyšší 

Body 26 23 19 15 11 7 3 0 0 

http://szesro.cz/dokumenty/Prihlaska_SS_prijimaci-rizeni_2015.pdf


 

3. Pořadí uchazečů bude dáno počtem získaných bodů. Podle tohoto pořadí budou přijati 

uchazeči do stanoveného počtu přijímaných pro jednotlivé obory. 

 

4. Při shodném počtu bodů bude přijat ten, který má více bodů za průměr z profilujících 

předmětů. 

 

5. Při shodném počtu bodů i z profilujících předmětů bude přijat uchazeč, který má více bodů  

za průměrný prospěch z posledních dvou hodnocených období základní školy. 

 

 

 
   

Ing. Jaroslav Krčmář 

        ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


